
 

        Uchwała Nr XVII/295/2024 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 2 650 000 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, wydatki jednostek budżetowych, wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2 650 000 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 

 
Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 

r. poz. 399) zwiększa się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o 2 650 000 zł 

i przeznacza się je na wydatki w kwocie 2 650 000 zł na finansowanie zadań określonych w tej ustawie, zgodnie 

z tabelą Nr 3. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Jacek Strojny 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 2 650 000

Dochody bieżące 0 2 650 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0 2 650 000

Dochody bieżące 0 2 650 000

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 

POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH 

USTAW

0 2 650 000

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 2 650 000

Dochody bieżące 0 2 650 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0 2 650 000

Dochody bieżące 0 2 650 000

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 

POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH 

USTAW

0 2 650 000

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVII/295/2024
Rady Miasta Rzeszowa

         z dnia 30 grudnia 2024 r.

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr XVII/295/2024
Rady Miasta Rzeszowa

          z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody gminne

2



Dział

Rozdz.
Zmniejszenie Zwiększenie

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

900 0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

90002 0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

Dział

Rozdz.
Zmniejszenie Zwiększenie

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000
0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

900 0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

90002 0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

0 2 650 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

 Zadania własne
Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

      Tabela Nr 2.1

  do Uchwały Nr XVII/295/2024
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki na zadania gminne

Wyszczególnienie

Wydatki razem

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

 Zadania własne

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

      Tabela Nr 2

  do Uchwały Nr XVII/295/2024
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Wyszczególnienie

Wydatki razem

Wydatki bieżące

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:

3



Dział

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 2 650 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 2 650 000

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 0 2 650 000

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

ODRĘBNYCH USTAW

0 2 650 000

Dział

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

 Zadania własne 0 2 650 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 2 650 000

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 0 2 650 000

Wydatki bieżące 0 2 650 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 2 650 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2 650 000

Dochody bieżące

Wydatki bieżące

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XVII/295/2024
Rady Miasta Rzeszowa 

         z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 

wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

4



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XVII/295/2024 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2024 r. 

 
DOCHODY 

 
 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 2 650 000 zł 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 2 650 000 zł 

 

Zwiększa się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

WYDATKI 
 
 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 2 650 000 zł 

 

Zwiększa się plan wydatków na usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Miasto Rzeszów o 2 650 000 zł.  

 

 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 

5



    I. DOCHODY 2 133 907 809,64    II. WYDATKI 2 294 858 169,64

     z tego:     z tego:

      dochody bieżące 1 998 658 100,41     wydatki bieżące 2 018 197 239,41

     - wynik bieżący -19 539 139,00

     dochody majątkowe 135 249 709,23     wydatki majątkowe 276 660 930,23

     - wynik (I-II) deficyt -160 950 360,00

   III. PRZYCHODY 211 865 806,00    IV. ROZCHODY 50 915 446,00

      - wolne środki 49 983 201,00

      - niewykorzystane środki

        na rachunku bieżącym 
6 102 605,00     - wykup obligacji 27 000 000,00

      - emisja obligacji 130 000 000,00
    - spłata krajowych 

      pożyczek i kredytów
1 842 007,00

      - kredyt planowany do 

        zaciągnięcia na rynku 

        zagranicznym

25 000 000,00
    - spłata zagranicznych 

      pożyczek i kredytów
22 073 439,00

      - pożyczki planowane do 

        zaciągnięcia na rynku 

        krajowym

780 000,00

    Ogółem I + III 2 345 773 615,64    Ogółem II + IV 2 345 773 615,64

 Kwota długu na 30.11.2024 r. 1 224 912 319

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2024 r. 1 308 882 657

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2024 - ZBIORCZO


	Uchwała 30.12.2024.pdf
	Tab1.1,1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab 3 Gospod Komunal.pdf
	UZASADNIENIE-30.12.pdf



